國立東華大學原住民民族學院

110學年度第1學期第1次擴大主管會議紀錄
1、 時間：110年8月20日(星期五)下午15：00分
貳、地點：google meet線上會議
參、主席：石忠山 院長                   

肆、出席主管：石忠山院長、李宜澤主任（賴淑娟副教授代理）、賴兩陽主任、董克景主任、楊政賢主任（中心助理代理）、謝若蘭主任、陳張培倫主任、李佩容主任。
伍、列席人員：王昱心副教授、湯愛玉副教授
陸、主席報告：略
柒、討論議題：
第一案：原民會補助「110學年度補助大專校院原住民族知識研究及
        教學活動計畫」計畫內容及預算調整，提請討論。
說明：原民會補助本院「110學年度補助大專校院原住民族知識研究
      及教學活動計畫」170萬元整，各子計畫預算分配及調整後送
      院辦彙整並於110年8月31日前將修正計畫書送原民會核定。
決議：
1. 依比例調整經費分配。
2. 各子計畫經費尾數調整移撥至院辦統籌。
3. 子計畫一及子計畫九各調整1萬元至子計畫六。
4. 請各子計畫負責人將計畫內容調整修正，並於110年8月26日星期四中午12時前繳交至院辦，以利院辦彙整後送原民會核定。

	國立東華大學原住民民族學院

原住民族知識體系研究及教學活動計畫經費預算總表

（110學年度）
· 核定補助為170萬元整

· 扣除院辦計畫助理朱宥叡薪水1,700,000-565,344=1,134,656

	分項計畫名稱
	原計畫編列
	原經費
編列比例
	暫擬
分配
	確認
分配

	
	人事費
	業務費
	
	
	

	子計畫一：建置原住民族知識學程計畫
	565,344

經費保留
	134,656
	5.313%
	                                               60,280
	52,656

	子計畫二：原住民民族學院舞團傳習計畫
	0
	200,000
	7.891%
	                                               89,530 
	89,000

	子計畫三：原住民族知識講座及工作坊計畫
	0
	300,000
	11.836%
	                                             134,297 
	134,000

	子計畫四：原住民族知識實踐計畫
	0
	300,000
	11.836%
	                                             134,297 
	134,000

	子計畫五：原住民族社會工作與文化照顧知識體系建構計畫
	0
	300,000
	11.836%
	                                             134,297 
	134,000

	子計畫六：台灣原住民族語言課程永續發展暨教學計畫
	0
	150,000
	5.918%
	                                               67,149
	97,000

	子計畫七：原住民族知識體系與媒體應用計畫
	0
	150,000
	5.918%
	                                               67,149 
	67,000

	子計畫八：樂舞藝術是回家的道路―原住民族樂舞與藝術知識自主課程建構與實踐
	0
	400,000
	15.781%
	                                             179,063 
	179,000

	子計畫九：跨越與連結─中國雲南少數民族知識體系研究學術交流暨人才培力計畫
	0
	300,000
	11.836%
	                                             134,297
	124,000

	子計畫十、原住民族知識體系之永續─國際夥伴與深耕連結計畫
	0
	300,000
	11.836%
	                                             134,297 
	124,000

	總計
	565,344
	2,534,656
	100%
	1,134,656
	1,134,656

	
	1,700,000


捌、臨時動議

1. 開學後擬安排召開空間規劃委員會討論空間分配確認事宜，並請各單位以現有確認分配空間進行規劃。
2. 20周年院慶活動，請各單位預先規劃相關活動。
玖、散會
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